САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

 15 июня 2016 года                                            № 247

Заседание Совета проводится по инициативе Президента Ассоциации –

 А. Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
• Шахбанов Али Баширович — ООО «ТЕХНОСТРОЙ»;

• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭССтрой»;

• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

• Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;

• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

 Из 7 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что

составляет 85 % от общего числа членов Совета.

 Председательствующий: А. Шахбанов

 Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

На заседании присутствуют без права голоса:

• Председатель Третейского суда - Алигаджиев Г.А. ;

• Технический директор, Председатель Контрольной комиссии – Мудаев А.А.;

•  Главный бухгалтер – Муртазаалиев А.;

• Главный специалист АИО – Гамзатова М;

• Зав. Канцелярией — Насрудинова С.;

• Юрист – Алибулатов А.М.;

• Гл.спец.АИО – Муталипов М..

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: А. Шахбанова, который предложил утвердить повестку дня Совета из 3-х

вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «ДЭП-50, ИНН №

0549009531, ОГРН № 1120531000215;

2. Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство ООО «Комфорт», №

3.  0132.03-2009-0546019108-С-28, ИНН №0546019108;

3. Рассмотрение заявления о возобновлении действия свидетельства, поступившего от

ООО «Лидер», № 0420.01-2013-0608023097-С-28, ИНН № 0608023097.

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены

Ассоциации ООО «ДЭП-50, ИНН № 0549009531, ОГРН № 1120531000215.

М.Гамзатова доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют

требованиям к выдаче свидетельства. С. Довлетова предложила принять в члены Ассоциации

данную организацию.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «ДЭП-50, ИНН № 0549009531, ОГРН №

1120531000215, с выдачей свидетельства о допуске к работам.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2: Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство ООО

«Комфорт», №0132.03-2009-0546019108-С-28, ИНН №0546019108;

Гамзатова доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют

требованиям к выдаче свидетельства. З.Акаев предложил внести изменения в свидетельство

данной организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство ООО «Комфорт», № 0132.04-2009-

0546019108-С-28, ИНН №0546019108;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о возобновлении действия

свидетельства, поступившего от ООО «Лидер», № 0420.01-2013-0608023097-С-28, ИНН №

0608023097.

С. Довлетова – председатель Дисциплинарной комиссии сообщила, что все нарушения,

послужившие причиной прекращения ООО «Лидер», были устранены, и предложила

возобновить действие свидетельства.

РЕШИЛИ: В связи с устранением замечаний и нарушений, послуживших причиной

прекращения, возобновить действие свидетельства о допуске к работам ООО «Лидер», №

0420.01-2013-0608023097-С-28, ИНН № 0608023097.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова